(a) *Desiderat* ΓΛΙΚΝΕΙΨ. diximus ad *Marci* 11, 3.

(b) *Solventibus*. Perperam antea ΑΝΔΒΙΝΔΑΝΔΑΝ. Leve est, monendum tamen, non legisse τὸ πᾶλον hoc loco, sed reservasse versiculo 35.

(c) [*Dominus illo opus habet* ΕΑΝΙΝ ΨΑΝΚΕΤΣ ΨΙΣ ΪΣΤ. Sic A.Saxones nýr halum nan þearf. *Matt.* 9, 12. unc 17 hýlbo þearf. *Indigemus ejus favore*. Cædm.]

(d) *Læta laudare*. Nota ut græciffet: ἤρξαντο ἅπαν τὸ πλῆθος τῶν μεθευτῶν χαίρειν-  
 τος αἰετῶν. ΔΗΓΗΝΗΝΗΝ ΑΛΛΛΙ ΣΧ ΜΑΝΑΓΕΙ ΣΙΠΧΝΘΕ ΕΛΓΙ-  
 ΝΧΝΔΑΝΣ ΗΛΖΘΑΝ. Si ferrent aures Latinæ foret: *Cæperunt omnis multitudo discipulorum læti laudare*.

(e) *Quas viderant* ΨΥΖΕΙ ΣΕΘΗΝ. sic MS. Prior editio ΨΥ ΓΕΣΕ-  
 ΘΗΝ

ΜΑΗΤΕ. ΟΙΦΑΝΔΑΝΣ. ΦΙΝΦΙΔΑ ΣΑ ΟΙΜΑΝΔΑ ΦΙΝ- 38.  
 ΔΑΝΣ ΙΝ ΝΑΜΙΝ ΕΛΝΙΝΣ. ΓΛΥΛΙΚΦΙ ΙΝ ΗΙΜΙΝΑ. ΓΛΗ 39. ΣΛΕ.  
 ΥΝΛΦΝΣ ΙΝ ΗΛΗΗΙΣΤΕΓΑΜ: ΓΛΗ ΣΗΜΑΙ ΕΑΚΕΙΣΙΕ ΝΣ  
 ΦΙΖΑΙ ΜΑΝΑΓΕΙΝ ΟΕΦΗΝ ΔΗ ΙΜΜΑ. ΛΛΙΣΑΚΙ. ΣΑΚ 40.  
 ΦΑΙΜ ΣΙΠΡΗΓΑΜ ΦΕΙΝΑΙΜ: ΓΛΗ ΑΝΔΗΛΕΓΑΝΔΣ ΟΛΦ  
 ΔΗ ΙΜ. ΟΙΦΑ ΙΖΥΙΣ ΦΑΤΕΙ ΓΑΒΑΙ ΦΑΙ ΣΛΑΥΑΝΔ. ΣΛΑ.  
 ΣΤΛΙΝΞΣ ΗΚΡΗΠΓΑΝΔ: ΓΛΗ ΣΗΝΣΕΙ ΝΕΘΑ ΥΑΣ. ΓΛ- 41.  
 ΣΑΙΘΑΝΔΣ ΦΞ ΒΛΗΚΓ. ΓΛΙΓΚΞΤ ΒΙ ΦΞ. ΟΙΦΑΝΔΣ. 42.  
 ΦΑΤΕΙ ΙΦ ΥΙΣΣΕΔΕΙΣ ΓΛΗ ΦΗ. ΙΝ ΦΑΜΜΑ ΔΑΓΛΑ ΦΕΙ-  
 ΝΑΜΜΑ. ΦΞ ΔΗ ΓΛΥΛΙΚΦΓΑ ΦΕΙΝΑΜΜΑ. ΙΦ ΝΗ ΓΛ-  
 ΕΝΛΓΙΝ ΙΣΤ ΕΑΗΚΑ ΑΗΓΞΜ ΦΕΙΝΑΙΜ: ΦΑΤΕΙ ΟΙΜΑΝΔ 43.  
 ΔΑΓΞΣ ΑΝΑ ΦΗΚ. ΓΛΗ ΒΑΚΚΑ . . . . ΦΗΚ. ΓΛΗ ΒΙ-  
 ΣΙΑΝΔΑΝΔ ΦΗΚ. ΓΛΗ ΒΙΥΛΙΒΓΑΝΔ ΦΗΚ ΑΛΛΑΦΚΞ.

virtutibus, dicentes: Benedictus veniens rex in nomine Domini, pax 38.  
 in caelo & gloria in altissimis. Et quidam Pharifæorum ex hac tur- 39.  
 ba dixerunt ei: magister, increpa discipulos tuos. Et respondens CCXXXV.  
 dixit eis: dico vobis, quod si illi tacuerint, lapides clamabunt (a). 40.  
 Et ut prope erat videns urbem flevit super ea, dicens: quod si CCXXXVI.  
 nosset etiam tu (b) in hoc die tuo, quæ ad tuam pacem (c); sed 41. 42.  
 nunc absconditum est (d) ab oculis tuis, quod venient dies super 43.  
 te, & . . . . te, & . . . . te (e), & circumcingent te undique,

ΟΗΝ multiplici errore. Primum ΓΕ pro ΓΑ positum, deinde ΦΞ ΓΛ-  
 ΣΕΟΗΝ foret *has viderant*, puta virtutes, (miracula) sed ΦΞΖΕΙ est *quas*.

(a) *Lapides clamabunt.* Cicero Famil. VI. 3. *In ea es urbe (Athenis) in qua  
 hac vel plura, & ornatiores parietes ipsi loqui posse videantur.*

(b) [*Etiam tu ΓΛΗ ΦΗ.* Non legit καί γι.]

(c) *Ad tuam pacem.* Alludit ad etymon vocis ירושלם *Visio Pacis.*

(d) *Absconditum est ΓΛΕΝΛΓΙΝ.* Sic MS. non ΓΛΕΙΛΛΓΙΝ.

(e) *Et . . . . te.* Malui intactam relinquere quam male transferre vocem  
 ΒΙΣΙΑΝΔΑΝΔ, (sic enim MS.) cuius vim ac genuinam significationem non  
 capio.